
OKRESNÍ SOUD PRAHA – ZÁPAD 
Karmelitská 19, 118 19   Praha 1 

tel.: 257 199 244, fax: 257 005 061, e-mail: podatelna@osoud.phaz.justice.cz, IDDS: q6zabw2 

 
Okresní soud Praha – západ přijme asistenty / asistentky soudce.  
 
Zaměstnání je vhodné jak pro absolventy, tak pro právníky s praxí. Nástup dohodou, možný ihned. 
 
Požadujeme: 

 trestní bezúhonnost, státní občanství ČR, plnou svéprávnost 
 vysokoškolské vzdělání ve studijním programu Právo a právní věda, obor právo na vysoké škole s 

akreditací v České republice (případně očekáváné brzké ukončení vzdělání) 
 praktickou znalost práce na PC 
 praxe výhodou, nikoli podmínkou  
 ochotu učit se novým věcem, samostatnost, pečlivost a schopnost komunikace s kolegy a 

nadřízeným   
 
Nabízíme: 

 zajímavou různorodou práci a získání neocenitelných praktických zkušeností v rámci soudního 
rozhodování  

 možnost homeoffice / pružné pracovní doby 
 hlavní pracovní poměr na dobu určitou, po zapracování předpoklad na prodloužení, resp. změnu 

na dobu neurčitou 
 platové ohodnocení ve 13. až 14. platová třídě dle zákona č. 341/2017 Sb. podle délky 

započitatelné praxe a odborné zkoušky, minimálně v částce 33 280 Kč (až 48 310 Kč), po 
zkušební době pak osobní ohodnocení a pravidelné odměny podle kvality a výkonnosti, rizikový 
příplatek.   

 zaměstnanecké benefity (stravenky apod.) 
 5týdnů dovolené + 5 dní indispozičního volna 
 osobní rozvoj, další vzdělávání v rámci Justiční akademie 

 
V případě zájmu zašlete stručný profesní životopis a kontakty na Vás personalistce soudu Andree 
Kyselákové na akyselakova@osoud.phaz.justice.cz. V případě dalších dotazů se můžete obrátit na předně 
uvedený e-mail. 
 
Poskytnutím svých osobních údajů zahrnutých do strukturovaného životopisu dáváte souhlas se 
zpracováním osobních údajů dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
(GDPR). 
 
Mgr. Markéta Šottová 
předsedkyně Okresního soudu Praha – západ   
 


